
Veteran Badminton Turnering      “40 år - 70 år +” 

Fredag d. 17. januar – torsdag d. 23. januar 2014 
 

Veteran Badminton Turnering (40 år – 70 år +) 
 

Velkommen til Veteran Badminton Turnering på Club La Santa. 
Selve turneringen starter mandag d. 21. januar og forløber over 2 -3 dage afhængig af 

deltagerantallet. Der er naturligvis, som tidligere år, mulighed for at træne i badmintonhallen 

dagene inden, så deltagere kan blive vænnet til forholdene og klar til selve turneringsstarten. 
  
Allerede lørdag er der en social turnering, og derfor er det vigtigt, at du ankommer til Club La 
Santa og betaler for turneringen senest fredag d.17. januar, så vi har tid til seedning og til at lave 

turneringsplanen. 
 

Program med træningstidspunkter vil blive udleveret efter ankomst til Club La Santa 
 

Program: 
 Socialturnering – lørdag 

 Velkomst cocktailparty – søndag, her udleveres turneringsplanen 

 Turnering mandag - onsdag 
 

Der bliver spillet i alle kategorier (single, double, mixed double). Vi lægger i turneringen vægt på 
jævnbyrdige kampe. Dette har højere prioritet end kampe mellem spillere på samme alder. Du/ I 

vil blive observeret i løbet af fredagens og lørdagens træning og lørdagens sociale turnering.  
Før turneringsplanen udarbejdes, vil ledelsen aftale med hver enkelt spiller i hvilken/ hvilke 

kategorier og niveauer, vedkommende skal spille. Den enkelte spiller kan deltage på to niveauer 

med to forskellige makkere i doublekategorierne.  
 

Turneringen afvikles efter Pool-, Cup- eller “Double knock out” systemet (Afhængig af antal 
deltagere i hver kategori). Der spilles i øvrigt efter Det Internationale Badmintonforbunds 

turneringsreglement. 
 

Bolde: Der spilles med RSL fjerbolde, som venligst er sponsoreret af leverandøren DH 

Shuttlecocks. 
 

Tilmelding: 
 Turneringen er forbeholdt gæster, som opholder sig på Club La Santa. Der kræves 

forudbestilling, da der er begrænset antal deltagere. 
Det er vigtigt, at rejsen bestilles og betales samtidig med tilmeldingen gennem den nærmeste 

Club La Santa office/agency . Club La Santa forbeholder sig retten til at aflyse eller ændre 

turneringen, hvis der er for få deltagere. 
Man kan tilmelde sig individuelt. Det er dog meget vigtigt, at man først og fremmest booker sit 

ophold samtidig med tilmeldingen 
 

Prisen: 65€ pr. person (ca. kr. 500,-), hvilket inkluderer velkomst cocktailparty, T – shirt, 
turnering, bolde og præmier, som i øvrigt uddeles til vindere og nr. 2 i alle rækker.  Betaling skal 

ske ved velkomstmødet efter ankomst til Club La Santa, hvor der også vil blive informeret om 
diverse fællesarrangementer (blandt andet en fælles middag onsdag aften) 

 

Turneringsledere: René og Gurli Toft, Viggo Wiedemann. Yderligere oplysninger vedrørende 
turneringen kan fås ved henvendelse til René Toft tlf. 0045 8680 5209 eller 0045 2031 9932. Du 

kan også anvende mail rene.t.toft@gmail.com  
 

Club La Santa er en legeplads for aktive mennesker i alle aldre med mere end 30 forskellige 

idrætsaktiviteter at vælge imellem. Mange af aktiviteterne om dagen er gratis, eller man kan 
simpelthen vælge at slappe af under den varme Lanzarote sol ved Leisure poolen eller forkæle     

sig selv i vores Wellness Spa Centre. Play Time vil underholde børnene. Om aftenen er et stort 
underholdningsprogram og et valg mellem fire forskellige restauranter. 

mailto:rene.t.toft@gmail.com

